



## **Sterisafe Holding A/S**

Ole Maaløes Vej 3  
2200 Copenhagen N  
CVR No. 40917918

## **Annual report 2022**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 25.07.2023

---

**Anders Kjær Dybdahl**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Sterisafe Holding A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen N

Business Registration No.: 40917918

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Lars Nannerup

Lars Nygaard Jepsen

Kristian Uggerhøj

## Executive Board

Eliot Booth

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

Sterisafe Holding A/S functions as a holding company in the Sterisafe Group. Further to Sterisafe Holding A/S, the Group consists of one Danish and three Swedish subsidiaries.

The Group has as its main activity to develop, promote and sell environmentally friendly disinfection technologies and solutions primarily for whole rooms and equipment.

## Description of material changes in activities and finances

The Group of companies has experienced an increase of revenue and gross profit in 2022 from key activities. These activities continued in the first half of 2023 and are expected to continue in the second half of the year.

Financially, Sterisafe Holding A/S realized a loss in the year of DKK 8,204 k. A significant part of the loss is associated with the closure of the activities in Sweden. While the result is considered unsatisfactory, it is an improvement compared to 2021 and 2022 and further improvement of results are expected in the coming years.

The company has lost more than 50% of the share capital and in accordance with the Danish Companies Act, it is Management's plan that equity will be reestablished from future profits or capital injections. As mentioned in note 1. Based on this, management has assessed that Sterisafe Holding ApS is going concern.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,457,595</b>	<b>(2,245,902)</b>
Staff costs	2	(1,288,721)	(449,905)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>168,874</b>	<b>(2,695,807)</b>
Income from investments in group enterprises		(8,358,249)	(42,019,321)
Other financial income	3	1,987	386,851
Other financial expenses		(16,747)	(44,137)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(8,204,135)</b>	<b>(44,372,414)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(8,204,135)	(44,372,414)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(8,204,135)</b>	<b>(44,372,414)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		0	0
Receivables from group enterprises		3,561,059	9,044,204
<b>Financial assets</b>	4	<b>3,561,059</b>	<b>9,044,204</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>3,561,059</b>	<b>9,044,204</b>
Receivables from group enterprises		0	114,811
Prepayments		0	100,000
<b>Receivables</b>		<b>0</b>	<b>214,811</b>
<b>Cash</b>		<b>1,036</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,036</b>	<b>214,811</b>
<b>Assets</b>		<b>3,562,095</b>	<b>9,259,015</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		5,405,936	3,971,316
Retained earnings		(3,472,454)	3,478,684
<b>Equity</b>		<b>1,933,482</b>	<b>7,450,000</b>
Bank loans		0	851
Trade payables		865,166	726,338
Payables to group enterprises		0	1,051,226
Other payables		763,447	30,600
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,628,613</b>	<b>1,809,015</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,628,613</b>	<b>1,809,015</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,562,095</b>	<b>9,259,015</b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3,971,316	0	3,478,684	7,450,000
Increase of capital	1,434,620	1,252,997	0	2,687,617
Transferred from share premium	0	(1,252,997)	1,252,997	0
Profit/loss for the year	0	0	(8,204,135)	(8,204,135)
<b>Equity end of year</b>	<b>5,405,936</b>	<b>0</b>	<b>(3,472,454)</b>	<b>1,933,482</b>

# Notes

## 1 Going concern

The Company's ability to continue as a going concern depends on Management's ability to secure the financing needed for the remainder of 2023.

Management is aiming at that new financing will be received during the second half of 2023 and/or that the underlying activity will generate sufficient positive cash flow.

Based on the above mentioned factors, the financial statements are presented based on the assumption that the Company is a going concern. However, material uncertainty is connected with the need for financing as no commitment from investors have been received as of date.

## 2 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	1,288,721	449,905
	<b>1,288,721</b>	<b>449,905</b>
Average number of full-time employees	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Financial income from group enterprises	0	386,851
Other financial income	1,987	0
	<b>1,987</b>	<b>386,851</b>

## 4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK
Cost beginning of year	11,991,543	39,071,982
Additions	0	3,926,330
Disposals	0	(1,051,226)
<b>Cost end of year</b>	<b>11,991,543</b>	<b>41,947,086</b>
Impairment losses beginning of year	(11,991,543)	(30,027,778)
Impairment losses for the year	0	(8,358,249)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(11,991,543)</b>	<b>(38,386,027)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>3,561,059</b>

The company has issued a letter of support towards its subsidiary Sterisafe IP ApS. The support letter expires in July 2024.

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Sterisafe IP ApS	Denmark	ApS	100

**5 Contingent liabilities**

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
